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vdovou víak j- - to la Mtud do- - U

tnkťHhHi Mám lilek z nichž

ncjstaiií syn Jonef y na o"omo

víně kdežto a druhým 17 blýrn
Uynem svojí farmu obdělávám - l

Mdm jeáiá { dcery - nejtjirsl J

li iieíinladAí H loUti Va mám

atilc d(t co dělat Vlastníme I

pfil sekce pozemku a prolí dři vit

žádný nyní ani neví žc lu jm i

Žádný křik není slyád jako př d

lim tomu a to bez potřeby býva- -

I'ni Hi !(Uv Ll ríi mále

Jk{'i'Uií (iltivid lV Im1I —- "to J

# Jt lr4 ♦'} — lluvtka j lne
1 W"liiřií ilfrltii jmi'i'mH h Amsi

doMát6i dopí od mých oilýcb
lodiú feolokiátc se ale opozdil
LA uii Ví u i itt lviťit

milí Talío k píá" "umírají ty
známé kvapem pí ťhahová

firoMiika p) nniOKova komi

kiřka lycblatka z líocint vf
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it n k ni ebolival a siara paní
máma Vcncovská z Porcneu" - --

člověk oluží a přcc někdy slc
poleji Ivář! práva vyvolala U

Uíc vzpomínek Před mojí mysli
mc vynořila stará vymenkaka
první žena w stařičkým fararem

jež jcm poznala když jdouc mc

lilie zvvkii oředslavílí tž na fa

co ustanovená por bab okna- -

ním lékařem )r JVioulkou Ji

blavským pro obvod nanecky
"Tak sem mál v límyslu jílí mc
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covaká "Tak mi mi zdá ž zde

je konec avda ákoia víini au
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jsfc ale miaoM a muzet vzuy

hodného míjžíčkw tak si ho važ-Ir- u
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zo y j) prui vhk oonroiuu
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cc oMechnout a něco vykonat

tk jako ona tomu rozumí třeba

že by to bylo č! To joává nc!
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Anebo co Mc týče dílek žc ony

olec neosloví Tomu víak není

divu neboť dáli mí fmmalují více

zlá nežli dobrá a kdyby otec k

nim byl laskavým jak mc nu

otce sluší a mmj mc upřímně te

sil tu by mc jisté jejích lásce ne

ubránil I'élí vždy dávají více

povahy otcovy na jcvo nežli mat-

ky ťWo mc stávalo když jsem

u přítomnosti mužovř chtla dětí

napomenout In obyčejná jsem

j ii na ná pohlédla bych manžela

snad nepopudila ony vždy ume

poslechly Jinak bylo mi vždy

lépe když jsem raději mlčela

nežli abych a ním do nějaké řeči

mc dala Takový muž když jej
někdo na vátí ví tu obyčejná mc

Mlaví hodným číhaným tak

ten Moused si myslí lo

mám hodného přítele lo je ten

nejhodněji! člověk v sousedství

IffrJti ale když odejde! Tu tepr-v- e

má toho o něm co vyprávět

mnohdy kolik dní a jesté se mu

vyHmívá A to všecko správná
žena miiNÍ poslouchal a pří lom

být hekzy zticha neboť kdyby
chtěla něécho namítat by mál

hýli ke váeni rovným u ncmé by

nikoho odsuzoval tu by bylo po-

horšení (hec-- í tudíž hýli m ním

za dobré lu ho vyslechne a je li- -

ehoit Vsak to není jcatfi vác- -

cbno neboť je li nějaký příjem
tu vždy bývá jeho Když ale při-

jde něco k placení tu přijde na

ženu — ma platit to n h onoi a

tu řekne li mu žena že ničeho ne

prodává a náMh-dovn- ě nemá čím h

by platila bývá oheň na atřcMc

Polom takový muž bledá příčinu
čím zase by ženu mohl trápit! —

Jeden úslrk si jeslí iicodplakaln

a tu již dostaví ac bolest jiná —

Ol" 'MU' )"' i

notí mužově skrýval — Nuže pi- -

ílc íen vsechnv vsak jen m- - tak-

Niiuifiiá iako íá ť iitokrátc 'An

lim zdravím všecky čtenářky a

čtenáře

A Kulíková Koulh Hmaha

Xebl Milá čtenářky a pí po I

řadatelko! Opélné po dlouhém

éaae suma mezi Váa dícházím -

Doufala jsem k dopisování

přinutím pí Mariiáu Špačkovou
žc ona nám něco poví o tách My

feáskvebi lesích I' ní ale j-
- véc

ná výmluva — já psát jak bych
i t ii i í I

chtěla iiedovcuu iuyz aic s m

mluvíte napovídá toho došlí až

— až Tu jí tedy dobrácky ra- -

Jím sednete a myslcle žc s ně

kým' rozprávíte Poiňt krajinu
a dojmy jež jste tam dlíc návíl'
von ii svých milých prožila a bu

dete mílí dopis jímž potěšíte a do

minulosti iivcdch- - Viihc rodáky
To prý nejde lehko prý se řekne

ale píáe Nemysleli-
- ae pí

Špačková že je vác tím odbyto
neboť mám v úmyslu ve Váa si

vychovat pilnou dopisovatelku l-

ina suma neplním svá předsevzetí
-- - neúnavné psálí - musím ledy
dáli náhradní Najdu ji ve Vás?

V žlutavá obálce chovám Vámi

přivezená kvítečka voním k ním

dech avfij ztratila Pozoruji kaž-

dý lísteček a jaou mi lak milá žc

iiní suma dosah ncvyslíhiietc je
ítě jednou dík Vám ! Snad neluly
v životě jeňté noha moje Mlane v

niíslceh lách a já m tou Maninu

vroiícnoslí budu vílí vínek pfo
Váa s milou upomínku má milá

iřífelkviié 1'iilvnc asi dlouhá

dolní nebol vždy m-c- mc piany
zhatí ale vidím že již nastává

nejvyáší čas sice mí lc milá tvá-

ře všechny odejdou k té Velké

Armádě zá lnuly a já mé I užity aa- -

ukutftné i(Muk umím Totom ná#

výborným tAM'm pohostili a boj'
nofí SitfííM a barevných mjíéck

'podaovalíl í'o víak nyníf
javo sdělila Vojtovi když

iiž jsm tuk pákná zaž:alí ž m-lo- u

ve obfcjdcmc ljudnáno a

jlim-- k akíitku píkroácio Do

slali jsmo tobk vajec že
ní nevéJálí jak to víc domů do-new-

Vojla víak vzal malý
klíček který nám půjčili a M
napřed kdežto já klusala za ním

Tetička ac mne ptala iiobudc-J- i

se prý maminka zlobit víak já
jsem jí upokojila neboť co by
maminka hnévala kdy jsme to-

lik vajíček dostali f j Tehdy

jsem jcáiá nctuáíla žc to by-l- a

vlastně žebrola om& přííli
jsme hezky pozdě a když jsem
mamince o tom vyprávěla tu o--

byla celá z toho pryé a zl! ac

na služku rozhněvala proč ona
totiž mí to vzpomněla a Vojta za-

se dostal žc Aci sc mnou kdežto

telička pr' prý takového divo-

cha raději někam ncz"vřela Ko-

nečné já sama dostala jsem lako-

vou pomlásku kterou jaem sj í

nepřála Tělesně aícc trestána

jsem nebyla za lo ale la slova —

"ty 'a žebrala za chudáky nebo-

hé dětí které toho potřebují
pakli ac toho tatínek doví to bu-

de rámus Dostanete vňiehní a já
nevím jak to utajit by se toho
nedovřdél" To bylo v pondělí
Velikonoční kdy lam u nás jest
lo avátek zasvěcený V ňterý íli
lidé do lesa jak říkali na kopání
Sázely ac stromky a zakopávala
semena při čemž bylo množatví

lidu zaměstnáno Když otec při-

šel k lidem tu jedna z babíáck

spustí: "Mladý pane ta Vaši

holčička umí krásně zpívat!" —

Otec zprvu myslel že povídá vá

stařena míní moji sestru která

byla o ') rokň slarňí že ji babka

slyšelo v kostele zpívat a proto jí
odpověděl žc jest to již velká

holčička hnedle jako on sám —

Habíčka se ale nedala mýlit a do-

ložila žc myslí tu maličkou

Kde jslc ji slyáela? otce

ihned sc vyptával a lu ovsem zá-

hy vše ae dověděl Když pak v

pob dne přišel k obědu tu jako

obyčejné běžela jsem nnt napro-

ti neboť často posuzoval mne na

velkého paa a tak domů k velké

radoali mne přivážel Tentokrá-

te však řekl jaksi příanéji abych
šla domů při čemž zároveň s

ptal kde jc Vojla Já jsem my-

slela že otec si přeje by Vojta
nakrmil psa a pro! o jsem ho chut-

ě- volala Chlapce přibéhl jaksi
ale smutné neboť nejspíše- již tu-

šil že bude néco nemilého násle-

dovat A skutečná hned to znělo

Vojla já a a námi í dévcéka do-

slali jsme řádný díl Tak Vy
chudé dítky které vir

skiitečiiosli by lo potřebovaly í f

Otce totiž byl vždy velmi citli-

vým a velmi dobrotivým zvláštá
k lidem chudým Pak nám naří-

dil že se odpoledni- - musíme ihned

vypravit do oná vesnice a vše-

cka vejce dáli tamnímu p staro-

stovi a požádat jej aby je tčin

ncjeliudším dětem ve vsi rozdal

Pyl lo pro nás sice krutý Ircst a

tolika vajíčky se rozloučit přece
ale lépe to zakončilo nežli jak
původně nás maminka strašila
Castn jsi in na to vzpomněla en

tehdy chudé děli vajec dostaly it

o klcré ovšem my bychom jc bylí
připravili -- - Z toho vysvítá jak
často v životě chybíme zvláštf
kde bychom mohli radost jiným
udělal Jhliie ale příliš soberll l

dbáme jen o to avé "Já" aniž

bychom pomysleli co s( dalo by

si actiíií a potřebným v bídě u

hhčiti kdyby li již vlastní mí

liony vzpomněli tich klcíí nema-

jí činí by sc nasytili — Vclíko

noční Mwttky jsou radostmi pa
matka! odevšad oývají mc zh
vy c všech chrámu — Allcluja

Allchlja anUrt Juro jest
dc vše v té tajuplná plírndá k

novému životu sc prolnout tUló

kviiiuky nádherné svá kalíšky

vystlkuji a vňbtc vše jakoby

bným hávem sc píidlvuhi
Vdor lomu v Sak přece v duši

ll ktclého élovHtt jest pltto
smutno a lánntiltk hlodá lak íc
omniu sc radoval jk by

í píál Mnohý íhtttil itcjhpšíbo
druha přítele dítku olea tnd

dutinku kleli šik se jí4 Hevrá

tl PiVjl v mhu ílniAhW i m
iim dilkám v Omnie Vrli

MUloCf

jiokmo%n( 7 II na mr M v
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Uít íl(i6 Liiiinliiím iukť

li in hi ltmilníku V

ÍLkI

jMi ikIm v lrwl ví jí h --
1

iou uryl-- tuwn Tk ík vJoi

ylní hiulii novu t 'UkUn

Mi 5 liilďlltli IIMIlíáí vW Jitli— „- -

' foto v koí in-i- l'oAtuv
1
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i

VM'iA fíiiií ioř(Jtt'lko nul''
I

čtenářky! JcmI V4m to m vfcem

divným ž lak dlouho nepíáí —

Vwik drahá přítelkyň-
- nedívli

nehol mám toho doMMOvání

mnoho Považte Mfaroná mít

Mkoro VK míl vzdáleného a to za

jí'á mí vyžárlá bnkýcb pár zamí

lomných pManí'ck Hynové % mí

méjí že prý Mvémn ženichovi

(to jeMl jejích olej) dopÍMijjí ča

Mlřjí nežli oni Mvým dávčalfím

Jíž j'M tomu Mkoro 2!l rokfi co

Mprdečná žijeme Vždycky Jmiiic

VíitJtv Miioiccnc oHiavovaij v

kroužku rodinném až tcnlkrátc
mi to jakMÍ podivným připadalo

1'říjelí k nám dcera mc vým man

želem a dí'kamí mají nyní tliž
páreček ~- - 'Metou dceruSku a

tlýdnfi tak zc mc má ma-

minka i tatínek n čím tMít Též

bralránek K Kafka mc avojí ro

inou nrije a 10 na vnemny

velmi poléáilo neboť oni — celá

rodina - jmou vcmcIc dníc a ni-

kdy nikoho nezarmonlí Syn je-

jích Stčpán byl celý íťantný ť

mít jeho latinek přivezl za

Mlarou káru novou pří kteréž

když mc chce rozjetí nepotřebuje

již klikou foéit To jsou výhody

co? Jaká lak umí za W Id budou

novinky zdali pak mc toho dočká-mc- ?

— Paní Hukovň já pokaždé

prohlížím "ZctiMkou Hlídku" ni-

kdy ale od Ván ničeho nemohu v

ni nahVi A což Vy
1 Polívko

pováži e nám už přece jednou ně-

co jak mc Vám líbí to Mucho kte-

rá Vám fy ženuAky pomohly zvo-

lili Jcat lo přece jen komedie m

láma volbami To je nijakého
m rachu u některých lách pánu

aby žciiMkc nedostaly to hlasovací

právo a jím nucIio

A tu más ženská mc do volební

budky jeítá ani nepodívaly a mu-eb- o

mc vzmáhá o váceko pryč To

ale nevadí jen když jcat na co N-

evymlouvat a čeho mc Mlrachovat

polom hned aiiázc — Jak pak

máte la která mnoho kuřátek!
Mná mc doMti dohře vyvedla od 'á

dřevěné kvočny neboť ze l"0 vil

jec so vylíhlo Pi! pěkných kuřá-

tek lak že vždy dám přednost
kvočně dřevěné raději než táni

háhalkám Z druhé líhně se jich

vylíhlo 121 cní dobře vejce pro

násadu schraňoval za studeného

počasí neboť jest jich více či

stých nežli Zll leplcjHÍho počasi

liCtoSnl jaro je sláh- - dosti chlad-

né a zde panuje dokonce obava

Žc K(( blidft inilMí-- t ovca jefitá jednou
znovu zasévat neboť ranná "dý
dostal několik tuhých mrazu a

lim srdečné "a zdar!" Nuže

paní Suková a p Polívko neod

kládcjtc n lim doisováuím dlou

ho Jak pak muže tamui krajina

pokračovat když nikdy ničeho

odtamtud do veřejnosti se in-d-

ulané !

Karolina Kudrnová lladiď
Minu I dubím PUI — C "I '

paní poíadah lko! Nemějte mi za

é h lak áby do tohoto éaxo

písu dopisem se dostavuji Od

birám je i lepru-
- první máslu a

nemohu tudU posud o néiu mimho

(lei jediná tolik h se nám iíaéi

n A Ubil Mci jiným ít Hit jsem

tří dopis pani Minic llotuvcou'

i liauubc Minu M iUV přítelky-

ně odpusťte h litt V4 dopi m

dosliiviljl do " Ženská Hlídky"
Zcliit krú c cln't n tiu l mu miii

muži onhovnt najiolé dobíc v

kdby In ptiiri my konala íc by

li inslábi m to co nu by puk

pluli tmiu lirtOilhd Plolti kdy 4

tun piái Mkoná lak ji lo ani

luk iunikud jako Minimu po!ulil

kiolc ibitiilctnálil tHiodidv U

nn v poldcd O 1'Hlil lliobtl ti sví

sU-vli- #ki imoti Upiiu'li h
0 Ukoubii MttiM jisl Iciitt

kld j ll piiiubm Ík '

dřj c U lť lk Jcjt lmu rol
noíhii Vámi VÍ kuicnM

ptiídť'1 h lkHv (bcilfli
ivyni litiiicul bvl mtulh po#M
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ŽIVOT

Ano život jímá jnt tHk Urítkf'

n k tomu jfífí nlilí v iilZi'íí
lk i iii vÍMic (lne ní luylíny kly
níni ImkIu xoiizi-ii- H t íi l'OZ-loiií- ti

A 'ykl: "i

JI'hIí m Mioxtjní vil1! aMií Kbfi

oinViiíl Hiii iicHiiaíiiu i liipH-l- í

líkol kďrý život utm iiklMíi

totiž povimoMt ktirow na uk á

lilHkot vfn"í lruli'-iii- ii

jhiiic zde a zítra — jž
lícha na maríi-l- i — a jřc! vzdor

tomu že každý z ná to dozná —

' ' roztiiii''tí"iM'i')i'fin# mí

é

('tllí Hll''líf AriOf (IHHÍ fllílf'!

matičky 1'rahy platí HiďVný můj

dík za milou vzpomínku a přání
ku uvatkňm jakož
i vícin ctřnm píjti-lká-- ktn-mni- !

vzpomínkou poulily
I jA

Vám VMcm při'ji zdar a ít'ntí v ži-

vot chtř j"dnou vřdý dík

Vám vícm

NVbudc nit Škodu když ní naAi-rlřii- ř

krajanky povííiiinou
v dopim in "Pilná U'-nářk- y

t Cofi-Hfí- NVh„ kd-n-

zmjřiuji' w pří dortft

nuioliá užívá ulátiiy z konttc ku

zkoumání zdali ji'"l ť nto doni i

VAak v tom okamži-n- í

'( xláuiij tato (ilmidiujc

prudký jed a mimo to mnoho ha-1'ill-
ň

whranýcli n podlahy pří
Ji'Mt pravda ím takovým-

to zpUMohťm f možno do po-kri-

vniMti KoiKVmtku jedu kte-

rý pak pfíHoM škodlivá na mou-mIiiv- h

liflMkáho tí-l- aniž hvidiom

y tuScní co jen! příčinou naií

choroby IVoto jcat dobře dbátí

jdi připravování pokrmft tc

pozornoMfí a řÍMloty

Paní Anna Králíková Moly- -

rood KajiK flm- - i J iumia im t

ftáná redakci- - a milá puní pořa- -

datelkol Předně Váa žádám by

hc bíMkavá prominuli žc jHim mc

m jířcdjilKtným opozdili řiložc

nou niib'Zin t( poukázku na iMr0

a zároveň příjiiiřtc Hrdcéný tiáá

dík ž )mIc IímL nezadrželi a Mtále

junvidclná nám jej zaslali A to-

to Vaáe jednání prává by nám

é'iiářňm mélo býlí ilobrýiu

příkladem dle něhož bychom mc

ináli vždy Mdil ajitá kdyby-clion- t

áiiwipií neobdrželi ten ddi

klcrý ho čekáme byli bychom ne

trpělivými a myei bychom mí

co mc Malo m lim iuinÍiii "1'okro

keni" v kterém po kaide mnoho

nového h viei h končin Měln mc

doéleme A jako my mÍ přejeme

aby nám řnÍH byl Mpiáu zní
Ján máli bychom ml éA vfn"í ti

hkáinč podobným piUobein tu

choval ti kdy 4 nám předplatná

dojde opít V ča í je oliliovil

nebol' vydAUut Ink M Ikrho íhw
iU (jilé jcM Mpoj no vlký-m- i

ibérmi NiUc clíuá pani

jak kUrA i4l f My mánie

dobN h iuliiult jMiui byli m

kajMlil nrtiíelt Moumd pani
dobu IlořcjU kile jMMic e ui

lí jk nábjl dobiv lídbi ýbor

lilui bvb bujiowl IiÍch apltl té i

M tmičeid bylii láká d"t 'Tmi

V' uk Joic id Hi #kiMi ll Me

tlť II MM' H'b j01 jll přilit
lé M iiMhtíjl jil UU ptuiii o

bb4t Viiik nl pmlrubé c pfc
ct- - iiiiml iiH o M pokuMÍl tMciit
iiiibÍMi ni ul'í btiHmy abw btMii

í pliti p4t)lM l MobtOl IlIplMUpU

li Sud pl j"'" l Mrlkn

puuid lk 4 pt dmb VAm d

lim jk nu lá j%' ♦ mMÍ

iiiámtt ide iliJikV N

slal Ten miíj nebožtík muž dej
mu lírdi lehké djiočiiMitl mc

s in lakv zaláhl a nejboráí je a- -

Mua„í - lidmi nemo

ni mc „„„„dlí" fobvvatele
Němci povzdechla sobě Mná ta

její bílá hlavička a pfivdivým
usmřvcni utkvěla v myslí a usu

db- - ac tam trvale pře rozdílné

stáří byly jsme dověrnými pří- -

idkvnémí Ac zprvu byla vfiěí

mně došlí nedůvěřivou nřcee čas

zmáníl ňsudek a nic pak nebylo v

ecslř co by panímáma ve své po

vídá vnat i nevyzradíla 1'okračo- -

Vfthj 1(jdřívc
Anna K41alová Verdirc Neb

M dubna Plil Veselé a šťast-

né Velikonoce přeji všem mým

přátelům a známým "Pokroku"
a "Ženské Hlídky " zvlášť! (''er-ven-

é

svátky nebo jak za mladých
lei bylí jsme zvyklí říkal pomlá-sk- a

— co tu vzpomínek ac nám

staví před oči co to bylo za ra-

dosti z léch vajíček a vůbec ze

všeho co a Velikonočními svátky

souvisí Moje vzpomínky láhnoii

se zpět ~ do dávné miiiulosli --—

když ještě byla jsem malé děvče

myslím asi sedmileté Tehdy by-

dleli jsme blíže Týna na Hcehyň-sk- u

Mňj olec jak ac asi mnoliý
čtenář z mých dopisů pamatuje

byl knížecím lesním na Pccliyň-sk- u

a při lom měli jame velké

hospodářství klcré vyžadovalo
doMli dohledu a sil pracovních
tak žc jsme měli vždy služku k

dobyl ku pastevce který býval

vždy ló líi až 17 roku stár puk
mladší dávéc k husím a ku vyko-

návání menších prací ~ Ityly

Velikonoce! KdVŽ tu oiolcdlle

dčvcčka navrátila ac z kostela —

kdežto rodiče a sestra jež v ko-

stele zpívala byli ještč v kostele

Slu'ka chtíc způsobili mi radosl

zhotovila mi bílá látky malé dě-

ťátko klcré potom do peřinky za-

vinula a pčkriou Širokou pcntlí
- na kterou ac jakoby to bylo

dma ješlá pamatuji - - jako poví-aueu- i

obločihi Před svátky již
učili mne koledu : "Hody Imdy

do jirovody dejte vajíčko červe-

né nciláte-l- i červené dejte aspoň

bílé nld" kterou ovšem dobře

jsem se naučila Když puk děťát-

ko íz klňckfti bylo liotové tu mi

děvečka řekla žc bych mela jíl i

do Záhoří dicjhližší vesnice od

naši aamolyi a píval pomlásku

Vojla loliž náš pasák žc by prý

mohl jíl i se mnou a žc bych lak

užila hojnost veselodi a špásů -

Jako vždy tak i v tom okamžiku

byla jsem I I rohodiiiila a

zvolala jsem i "Vojto tedy
ho-líc-

ať se vypravíme n'žli sena
Ší z kodcla vráli!" Vcanicc byla

od nás asi půl hodiny vdáb tui a

U ještě ecdlutl jsclll si kocdl -

pakov ala a při tom p Idám

"Vojlíšku víš jeslli lu mhu

du umět lak mně lu ždv napo

4!" Což on slíbil při čemž

však cenin nám trvala déle itcí

vhtslná jsme niyshli Konečné

ktiiniiiá ibi vesnice jsme dorazili

a hind k pi vémii slmcnl jsuu-mríll- i

Pt lo stulík Soukupu a

Wibu' touni iže štldi' jsme byli

jako domu pieve jiii u Soukupu
bH jsme ucjuAmíjšI jHo ho

pudxaV moji' lo Idičkn byla
ntuliiu iuoii m'm(ioii u'i'( tam

lmc tedv SU Ji biud Xitata

(IshI hsl lu jU dlohlio víak

sfAli' i IV vbvllc pamaliijl V I A

ití k vAli lom imi polom
níUh'-dom- b

Kdvi jsem přcpUJrt lt

VAm bb chvály Jak lo prý u

mim ačkoliv jsrm ?ňlo uvA'i

IMUi-h- j' IM k pvMAtl pobld
ioul iií ícm vrMhisl píidd

1 1 Vil
13 My pyžl l I

Ktilouiít I bmmitt hulhitrski V piHlbu kut
nu d SpajmSdi KiAh a tb" flwUnl i#kv piildovbv
M Krt iApd iubdc i U l!oi'r Minu buď- - pioActM

flhÍ udA-lým- i íuftiut fttduaiivmi aídfvvlkfmi Vmdi

rkJ kilh-J- c

pni dhk v l nfihls l''


